ПРОЕКТ
Новгородская область
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от ______________ № _____
Великий Новгород

О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства

В соответствии со ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Новгородский муниципальный район, по результатам общественных обсуждений, Правилами землепользования и застройки Панковского городского поселения, утвержденными решением Совета депутатов Панковского городского поселения от 25.12.2012 № 74, на основании заключения по результатам общественных обсуждений, с учетом рекомендаций комиссии по подготовке проектов правил землепользования и застройки муниципальных образований, входящих в состав Новгородского муниципального района, Администрация Новгородского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства на земельном участке с кадастровым номером 53:11:2600104:475 (далее – земельный участок), расположенном по адресу: Новгородский район, Новгородская область, Панковское городское поселение, рп Панковка, в территориальной зоне ТП-1, в части уменьшения размеров минимальных отступов от границ земельного участка, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании Новгородского муниципального района «Официальный вестник Новгородского муниципального района» и разместить на официальном сайте Администрации Новгородского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

	Глава муниципального района
	       А.А. Дементьев

Приложение к проекту постановления Администрации
Новгородского муниципального района

[image: ]

[bookmark: _GoBack]
image1.png
VCJIOBHBIE OBO3HAUYEHM AI:

1 - Tpamima 3eMeTbROTO yIaCTRA ¢ TOTKAMH HOBOPOTHEIX YTI0B

—— - JTHHRA MEHIMATBHOLO OTCTYTIA OT [PAHNI 3EMETBHOIO YIACTKA